D'acord amb el que es disposa en l'article 28 de la LCSP i amb la documentació obrant en l'expedient, es 
justifica la necessitat i idoneïtat del contracte que es proposa a l’informe de justificació de necessitats 

D VALOR ESTIMAT DEL CONTRACTE 

Valor Estimat del Contracte: Tres-cents quaranta-quatre mil tres-cents noranta-quatre coma vuitanta-un 
euros (344.394,81 €), IVA exclòs. 

SERVEIS 

Preu estimat, segons serveis similars en anys anteriors i costos de material  

Per a calcular el Valor Estimat del Contracte: 

☒ No s’ha inclòs cap import destinat a modificacions contractuals. 

E PRESSUPOST BASE DE LICITACIÓ I FACTURACIÓ 

Pressupost base de licitació: Quatre-cents setze mil set-cents disset amb setanta-dos euros 
(416.717,72 €), IVA inclòs. 

Sistema de determinació del preu: 

☒Preu total d’adjudicació 

Facturació: 
Per percentatge dels treballs executats 

Les factures s’han d’enviar amb format electrònic facturae (efact). 

Contingut de la factura: 

Cal que necessàriament hi consti el número de comanda, posició i concepte associat a l’expedient